2825/III23 w tej mierze wydanego, powyższe Postanowienie Rady Administracyjnej, dla zastosowania się, podaje niniejszemu do wiadomości Przedsiębiorców Fabryk

i Rzemieślników, tak do Zgromadzeń Rzemieślniczych należących, jakoteż i Profesję za Konsensami Magistratu sprawujących. — w Warszawie dnia 26 marca (7 kwietnia) 1846 roku. Prezydent Rzeczywisty Radca Stanu Graybur. Naczelnik Kancelarji, G. Jahotkowski.

NOWA PRZYSZŁOŚĆ JAKĄ SYSTEM DRÓG ŻELAZNYCH ZAPOWIADA ROLNICTWU i PRZEMYSŁOWI.

(Dokończenie).

Mieszając tak rękodzielnie i folwarki, a przypuszczamy zawsze że machina parowa służy im za motora i ognisko podawane, zyskanoby nieskończenie korzystne wypadki.